

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าวัดสร้างแท้ บ้านสร้างแท้ หมู่ 3  
- ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 152 ม. หนา 0.15 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 608 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสร้างแท้ หมู่ 3 ตำบลกุดฉิม อำเภอนาคู จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม

แบบเลขที่ ทถ-2-203 (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9-มี.ค.-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	608.00	1.84	1,118.72	1.4019	2.57	1,568.33
2	งานดิน							
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.40	416.97	12,675.88	1.4019	584.55	17,770.31
3.2	งานโหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	18.24	188.31	3,434.77	1.4019	263.99	4,815.20
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม. ตร.ม.	608.00	349.51	212,502.08	1.4019	489.97	297,906.66
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	267.48	1,069.92	1.4019	374.98	1,499.92
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	56.00	184.18	10,314.08	1.4019	258.20	14,459.30
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	152.00	70.49	10,714.48	1.4019	98.81	15,020.62
5	งานโครงสร้าง							
6	งานเบ็ดเตล็ด							
6.1	งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	ชุด	1.00	2,824.03	2,824.03	1.4019	3,959.01	3,959.01
					254,653.96		TOTAL	356,999.35

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	356,999.35
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลางงานก่อสร้าง		สามแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทสามสิบห้าสตางค์	356,999.35
ขนาดหรือเนื้อที่	608.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	587.17	บาท/ตร.ม.	

(ลงชื่อ).....

(นางวรรณีตา ยอดมงคล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายคมกริช ชาญศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายวิวัฒนา สنداเถร)

กรรมการกำหนดราคากลาง